“oo .
Consórcio Intermunicipal de

º , CiSal | Jes Saúde dos Municípiosda
Microrregião do Médio Sapucaí“.

Av. Major Armando Rubens Storino 2200, Jardim Canadá CEP 37550-000 / Pouso Alegre - MG

 OFICIO CISAMESP Nº. 065/2024

Pouso Alegre, 02 de outubro de 2024

Assunto: Solicitação /Faz
Ilmo Senhor
Elizelto Guido
D.D. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Senhor Presidente,
Venho por meio deste solicitar ao digníssimo Presidente Elizelto Guido o empréstimo
do plenarinho da câmara municipal, no dia 12 de dezembro de 2024, das 9:00horas
as 12:00horas.
O espaço será utilizado para realização da reunião prefeitos(as) que compõem o
CISAMESP
Informo que é uma reunião com finalidade publica, onde iremos apresentar para os 35
prefeitos da área do CISAMESP os seguintes assuntos, conforme pauta:

1. Abertura Presidente do Consorcio

2. Relatório Atividades;

3. Eleição da diretora CISAMESP 2025/2026

4. Outros Assuntos de Interesse do Conselho de Prefeitos.

 Certo de poder contar com a sua costumeira atenção, aguardo.
Sem mais para o momento me despeço renovando os laços de amizade e
consideração

José Carlos de Oliveira
Secretário Executivo